ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О запрете розничной продажи алкогольной продукции в связи с

проведением полуфинала и финала Чемпионата России по боксу среди

мужчин

В соответствии с пунктом 2
1
 части 1, частью 1

1
 статьи 3 Закона

Забайкальского края от 26 декабря 2011 № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах

реализации Федерального закона «О государственном регулировании

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»

на территории Забайкальского края», в связи с проведением Чемпионата России

по боксу среди мужчин, Правительство Забайкальского края постановляет:

запретить в период проведения мероприятия межрегионального

характера – полуфинала и финала Чемпионата России по боксу среди мужчин –

розничную продажу алкогольной продукции на территории городского округа

«Город Чита», за исключением розничной продажи алкогольной продукции,

осуществляемой организациями, и розничной продажи пива и пивных

напитков, сидра, пуаре, медовухи, осуществляемой индивидуальными

предпринимателями, при оказании такими организациями и индивидуальными

предпринимателями услуг общественного питания, а также розничной продажи

алкогольной продукции, осуществляемой магазинами беспошлинной торговли.

Губернатор Забайкальского края А.М.Осипов

	C:\Общий доступ\Мероприятия, ОРВ и т.д\ОРВ 2022\вх.508 ОРВ о запрете продажи алкоголя в связи с чемпионатом по боксу\ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ.docx